м, 
котельной совместно с дизельной площадью 211,9 кв. м, башни водонапорной 
площадью 4,5 кв. м, земельного участка площадью 95 303,7 кв. м, расположенных 
по адресу: Московская область, Рузский район, вблизи д. Васильевское.
Начальная цена аукциона: 72 830 000 (Семьдесят два миллиона 
восемьсот тридцать тысяч) рублей, в т.ч. НДС (18%).
Аукцион проводится в электронной форме на электронной торговой 
площадке: www.fabrikant.ru

Информация об аукционе и документация размещены на сайтах
sales.nikiet.ru, www.atomproperty.ru, www.fabrikant.ru

Контакты для получения информации: